

Univeyor Holding Holding ApS
CVR-nr. 31851564

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2014

Dirigent



Navn: Axel Manøe Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 31.05.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Univeyor Holding Holding ApS
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31851564

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.06.2013 - 31.05.2014

Direktion

Esben Bay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for regnskabsåret 01.06.2013 - 31.05.2014 er som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret og positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(10.000)
Andre finansielle indtægter		99.326	212.245
Andre finansielle omkostninger		<u>(140.165)</u>	<u>(130.386)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.839)	71.859
Skat af ordinært resultat	1	<u>12.455</u>	<u>(17.965)</u>
Årets resultat		<u>(38.384)</u>	<u>53.894</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(38.384)</u>	<u>53.894</u>
		<u>(38.384)</u>	<u>53.894</u>

Balance pr. 31.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.418.158	3.162.251
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.574</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.425.732</u>	<u>3.162.251</u>
Likvide beholdninger		<u>3.141.198</u>	<u>3.118.934</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.566.930</u>	<u>6.281.185</u>
Aktiver		<u><u>7.691.930</u></u>	<u><u>9.406.185</u></u>

Balance pr. 31.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.456.145	5.494.529
Egenkapital		<u>5.581.145</u>	<u>5.619.529</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.070.785	3.741.775
Skyldig selskabsskat		0	4.881
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.110.785</u>	<u>3.786.656</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.110.785</u>	<u>3.786.656</u>
Passiver		<u>7.691.930</u>	<u>9.406.185</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.494.529	5.619.529
Årets resultat	0	(38.384)	(38.384)
Egenkapital ultimo	125.000	5.456.145	5.581.145

Noter

	2013/14	2012/13			
	kr.	kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(12.455)	17.965			
	(12.455)	17.965			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele			
	kr.	kr.			
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.000.000	2.125.000			
Kostpris ultimo	1.000.000	2.125.000			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	2.125.000			
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
QLS2 Hoidning ApS (pr. 30.09.2013)	Arden	ApS	28,00	883.249	(6.250)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger på 3,1 mio.kr. er 2,7 mio.kr. og kapitalandele i Qubiqa Holding A/S stillet til sikkerhed for garantistiller som udsteder forudbetalings- og leveringsgarantier for et datterselskabs kontrakter.